



JORDANIA DA COSTA OLIVEIRA SANTOS SOARES – ME
Avenida Professor João Menezes Nº 580 – Centro
São Raimundo Nonato Piauí- Telefone: 3582-2805
CEP: 64.770-000 – CNPJ: 16.964.562/0001-95

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU - PI

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

REF: PREGÃO ELETRÔNICA Nº 001/2021

Data da Abertura: 05/05/2021 09:00S

RAZÃO SOCIAL: JORDÂNIA DA COSTA OLIVEIRA SANTOS SOARES EIRELI

NOME FANTASIA: CENTER COPY

CONTATO (RESPONSÁVEL): JORDÂNIA DA COSTA OLIVEIRA SANTOS SOARES

CNPJ: 40.452.917/0001-41 INSC. ESTADUAL: 196822688 E-MAIL: Centercopy-sm@hotmail.com

ENDEREÇO: AVENIDA PROFESSOR JOÃO MENEZES Nº 580 – CENTRO

CIDADE: SÃO RAIMUNDO NONATO – PI

NOME DO BANCO: BANCO DO BRASIL AG: 2660-3 CONTA CORRENTE: 34.382-X

OBJETO DA LICITAÇÃO: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição de material de expediente, didáticos e bens comuns, para atender demanda das Secretarias Municipais de Anísio de Abreu - PI, para o exercício financeiro de 2021, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

PROPOSTA DE PREÇO REALINHADA

Lote/ grupo	Item	Descrição do produto	Marca	Und	Qtd	Vr unit	Vr unit ext	Valor total	Valor total ext
1	1	Alfinete coloridos compr. 15mm caixa c/ 100 unid.	Acc	Caixa	40	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 320,00	trezentos e vinte reais
1	2	Almofada para carimbo azul nº 03 - 6,7 x 11 cm	Radex	Unid	20	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 140,00	cento e quarenta reais
1	3	Apagador de madeira p/quadro branco	Radex	Unid	200	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 1.400,00	um mil e quatrocentos reais
1	4	Apontador p/ lapis madeira c/24	Leonora	Cx	200	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 2.600,00	dois mil e seiscentos reais
1	5	Borracha bicolor cinza/branco 35g c/36	Mercur	Caixa	200	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 2.600,00	dois mil e seiscentos reais
1	6	Borracha ponteira branca 4g c/50 unid	Mercur	Caixa	300	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 3.600,00	três mil e seiscentos reais
1	7	Caderno de 10 matérias, espiral, 180 fls.c/10 sol	Terra do sol	Pcte	200	R\$ 114,00	cento e quatorze reais	R\$ 22.800,00	vinte e dois mil e oitocentos reais

1	8	Caderno brochura 48 fls, c/20	Terra do sol	Pac.	310	R\$ 37,00	trinta e sete reais	R\$ 11.470,00	onze mil quatrocentos e setenta reais
Lote I - valor total dos itens									
R\$ 44.930,00									
quarenta e quatro mil novecentos e trinta reais									

4	22	Cartucho impressora hp deskjet n° 70 colorido	Hp	Un	60	R\$ 135,00	cento e trinta e cinco reais	R\$ 8.100,00	oito mil e cem reais
4	23	Cartucho impressora hp deskjet n° 70 preto	Hp	Un	64	R\$ 126,00	cento e vinte e seis reais	R\$ 8.064,00	oito mil e sessenta e quatro reais
4	24	Cartucho impressora hp deskjet n° 74 preto	Hp	Un	20	R\$ 125,40	cento e vinte e cinco reais e quarenta centavos	R\$ 2.508,00	dois mil quinhentos e oito reais
4	25	Cartucho impressora hp deskjet n° 75 colorido	Hp	Un	20	R\$ 130,00	cento e trinta reais	R\$ 2.600,00	dois mil e seiscentos reais
4	26	Clipes 2/0 c/100 un. aço	Acc	Und	30	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 105,00	cento e cinco reais
4	27	Clips n° 2/0 (cx. C/100 unid.)	Acc	Caixa	160	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 560,00	quinhentos e sessenta reais
4	28	Clips n° 3/0 (cx. C/50 unid.)	Acc	Caixa	90	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 225,00	duzentos e vinte e cinco reais
4	29	Clips n° 6/0 (cx. C/25 unid.)	Acc	Caixa	80	R\$ 3,60	três reais e sessenta centavos	R\$ 288,00	duzentos e oitenta e oito reais
4	30	Clips n° 1/0 (cx. C/100 unid.)	Acc	Caixa	150	R\$ 3,00	três reais	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais
Lote IV - valor total dos itens									
R\$ 22.900,00									
vinte e dois mil e novecentos reais									



5	31	Cola branca de 1 kg	Koala	Und	92	R\$ 17,00	dezessete reais	R\$ 1.564,00	um mil quinhentos e sessenta e quatro reais
5	32	Cola branca p/ papel (40g) c/12 bustão	Koala	Pete	50	R\$ 62,00	sessenta e dois reais	R\$ 3.100,00	três mil e cem reais
5	33	Cola branca p/ papel (90g) c/12	Koala	Caixa	115	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 2.875,00	dois mil oitocentos e setenta e cinco reais
5	34	Cola glitter	Koala	Unid	350	R\$ 3,00	três reais	R\$ 1.050,00	um mil e cinqüenta reais
5	35	Cola isopor 90g c/12	Koala	Caixa	35	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 2.100,00	dois mil e cem reais
5	36	Corretivo líquido c/12	Mercur	Caixa	30	R\$ 19,70	dezanove reais e setenta centavos	R\$ 591,00	quinhentos e noventa e um reais
5	37	Envelope saco ouro 176x250 c/100	Foroni	Pete	60	R\$ 32,00	trinta e dois reais	R\$ 1.920,00	um mil novecentos e vinte reais
5	38	Envelope saco ouro 180x250 peq.	Foroni	Pete	100	R\$ 33,00	trinta e três reais	R\$ 3.300,00	três mil e trezentos reais
Lote V – valor total dos itens									R\$ 16.500,00 dezesseis mil e quinhentos reais

7	49	Grampos 26/6 ex. C/12 exeta c/5000	Acc	Caixa	40	R\$ 95,00	noventa e cinco reais	R\$ 3.800,00	três mil e oitocentos reais
7	50	Hid 500gb	Hip	Und	5	R\$ 340,00	trezentos e quarenta reais	R\$ 1.700,00	um mil e setecentos reais
7	51	Hidrocor fino c/06 cores c/05 est.	Compacto r	Pete	150	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 4.500,00	quatro mil e quinhentos reais
7	52	Hidrocor grosso c/12 cores c/05 estojo	Compacto r	Pete	100	R\$ 74,50	setenta e quatro reais e cinqüenta centavos	R\$ 7.450,00	sete mil quatrocentos e cinqüenta reais



7	53	Lanterna grande recarregavel na tomada/ uso de pilhas	Postux	Und	20	R\$ 48,00	quarenta e oito reais	R\$ 960,00	noventa e sessenta reais
7	54	Lapis de cera ex.c/12 unidade	Koala	Caixa	210	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 2.730,00	dois mil setecentos e trinta reais
Lote VII – valor total dos itens									
R\$ 21.140,00									

8	55	Lapis de madeira 12 cores grande c/12	Leonora	Pote	210	R\$ 36,00	trinta e seis reais	R\$ 7.560,00	sete mil quinhentos e sessenta reais
8	56	Lapis grafite preto n° 2, cx/144	Leonora	Cx	65	R\$ 45,90	quarenta e cinco reais e noventa centavos	R\$ 2.983,50	dois mil novecentos e oitenta e três reais e cinquenta centavos
8	57	Livro ata c/ 100 folhas	Tilibra	Unid	150	R\$ 12,40	doze reais e quarenta centavos	R\$ 1.860,00	um mil oitocentos e sessenta reais
8	58	Livro de protocolo-1/4 com 100 folhas	Tilibra	Unid	50	R\$ 12,63	doze reais e sessenta e três centavos	R\$ 631,50	sessentos e trinta e um reais e cinquenta centavos
8	59	Marca texto fluorescente	Bic	Cx	64	R\$ 33,40	trinta e três reais e quarenta centavos	R\$ 2.137,60	dois mil cento e trinta e sete reais e sessenta centavos
8	60	Massa de modelar c/06und	Koala	Caixa	117	R\$ 6,90	seis reais e noventa centavos	R\$ 807,30	oitocentos e sete reais e trinta centavos
8	61	Molha dedos incolor c/12	Koala	Pote	50	R\$ 33,00	trinta e três reais	R\$ 1.650,00	um mil seiscentos e cinquenta reais
Lote VIII – valor total dos itens									
R\$ 17.630,00									

10	63	Papel a4 branco 75 g/mm ex c/10	Chamex	Und	100	R\$	222,00	duzentos e vinte e dois reais	R\$	22.200,00	vinte e dois mil e duzentos reais	
10	64	Papel almaço c/pauta, 400fls	Tifibra	Resmal	30	R\$	36,00	trinta e seis reais	R\$	1.080,00	um mil e oitenta reais	
10	65	Papel camurça	Vmp	Fls	1200	R\$	1,00	um real	R\$	1.200,00	um mil e duzentos reais	
10	66	Papel carbono 1 face 22x33 (ex. C/ 100 fl.)	Vmp	Fls	10	R\$	22,00	vinte e dois reais	R\$	220,00	duzentos e vinte reais	
10	67	Papel cartão c/20	Vmp	Pete	120	R\$	23,00	vinte e três reais	R\$	2.760,00	dois mil setecentos e sessenta reais	
10	68	Papel cartolina c/100 fl.	Vmp	Pete	200	R\$	70,00	setenta reais	R\$	14.000,00	quatorze mil reais	
10	69	Papel celofane	Vmp	Fls	560	R\$	1,25	um real e vinte e cinco centavos	R\$	700,00	setecentos reais	
10	70	Papel crepom	Vmp	Fls	600	R\$	1,00	um real	R\$	600,00	seiscentos reais	
Letra X - valor total dos itens										R\$	42.760,00	quarenta e dois mil setecentos e sessenta

13	85	Perfurador de papel grande	Cis	Unid	25	R\$	100,00	cem reais	R\$	2.500,00	dois mil e quinhentos reais
13	86	Perfurador de papel pequeno	Cis	Unid	25	R\$	15,00	quinze reais	R\$	375,00	trezentos e setenta e cinco reais
13	87	Pincel atômico cores diversas c/12	Bic	Caixa	115	R\$	39,00	trinta e nove reais	R\$	4.485,00	quatro mil quatrocentos e oitenta e cinco reais
13	88	Pincel p/quadro branco azul, preto e vermelho c/12	Bic	Caixa	50	R\$	80,00	oitenta reais	R\$	4.000,00	quatro mil reais
13	89	Pó para tonner impressora	D'comp	Kg	80	R\$	104,00	cento e quatro reais	R\$	8.320,00	oito mil trezentos e vinte reais
13	90	Preta durex pequeno	Waleu	Unid	30	R\$	24,00	vinte e quatro reais	R\$	720,00	setecentos e vinte reais

13	91	Prancheta	Soza	Un	15	R\$	5,33 centavos	cinco reais e trinta e três centavos	R\$	79,95	setenta e nove reais e noventa e cinco centavos
13	92	Quadro de acrílico 2,0 x 1,20	Slabo	Unid	16	R\$	195,00	cento e noventa e cinco reais	R\$	3.120,00	três mil cento e vinte reais
Lote XIII - valor total dos itens											
										R\$	23.600,00 STAVOS

total geral	R\$	189.460,00
--------------------	------------	-------------------

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

FORMA DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL

PRAZO DE FORNECIMENTO: CONFORME EDITAL

PREÇOS: OS PREÇOS SÃO OS APRESENTADOS NAS PLANILHAS ANEXAS.

Declaro que nas planilhas de preços anexa, estão incluídos todos os custos que envolvem a perfeita execução do contrato, como tributos incidentes sobre os produtos a serem fornecidos, bem como o custo de transporte a ser utilizado em razão da entrega, inclusive seguro, carga, descarga, correndo tal operação única e exclusivamente por conta de minha inteira responsabilidade.

Declaro ainda que temos pleno conhecimento do local e das condições de fornecimento dos produtos e que estão inclusa todas e quaisquer despesas do licitante, necessária à completa realização e execução do contrato.

Declaro que conheço e aceito as regras determinadas pela Administração, através do edital.

São Raimundo Nonato Piauí, 05 de maio de 2021.

Jordânia da Costa Oliveira Santos Soares
 JORDÂNIA DA COSTA OLIVEIRA SANTOS SOARES
 CPF: 011.204.113-27
 RG: 2.464.278
 EMPRESARIA

40.452.917/0001-41

**JORDÂNIA DA COSTA OLIVEIRA
 SANTOS SOARES EIRELI**

Av. Prof. João Menezes, 580 - Sala 02 -
 Centro - CEP 64770-000 -
 São Raimundo Nonato - PI